MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA/GO

AVISO DE HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA PROVA

DE CONCEITO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2022

O MUNICIÍPIO DE ALEXÂNIA torna público que a licitante

TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA E

AEROLEVANTAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

26.994.285/0001-17 foi declarada HABILITADA no Pregão Presencial

nº 016/2022, pois atendeu aos requisitos Editalícios.

Assim, CONVOCA a licitante para realização da PROVA DE

CONCEITO, prevista no item 8 do edital, que será realizada no dia 17

de novembro de 2022, às 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal,

situada na Avenida 15 de novembro, área especial n.º 06, Centro,

Alexânia/GO.

.

KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS –

PREGOEIRA